
Sector besloten bus

Franchise
Maximumloon
Opbouwpercentage
Premiepercentage
Werknemersdeel
Werkgeversdeel 
WIA-premie*

Franchise
Maximumloon
Opbouwpercentage
Premiepercentage
Werknemersdeel
Werkgeversdeel

Franchise
Maximumloon
Opbouwpercentage
Premiepercentage
Werknemersdeel
Werkgeversdeel
WIA-premie* 

Franchise
Maximumloon
Opbouwpercentage
Premiepercentage*
Werknemersdeel*
Werkgeversdeel* 

Maximumloon
Totale bijdrage
Werknemersdeel
Werkgeversdeel 

€ 57.232 
0,86 %

0,245 %
0,615 %  

€ 12.770 
€ 57.232

1,788 %
30,00 %
10,16 %
19,84 %

0,80 % 

€ 12.770
€ 57.232

1,788 %
30,00 %
12,25 %
17,75 %

€ 12.770
€ 57.232

1,788 %
30,00 %
12,19 %
17,81 %

0,80 %

Sector goederenvervoer en 
verhuur van mobiele kranen

€ 12.770
€ 57.232

1,788 %
23,10 %

9,24 %
13,86 %

Algemeen 2020

Sector Orsima Sociaal fonds SOOB

Sector taxi

* Volledig t.l.v. werknemer

Versie januari 2020

* Volledig t.l.v. werknemer

* Premiepercentage vanaf 1 januari 2020

Kerncijfers 2020

Totaal aantal deelnemers
- bouwen nu op
- hebben opgebouwd
- ontvangen nu pensioen
Aantal werkgevers 
Belegd vermogen

Maximumloon excedent
Maximum Tijdelijk Extra     
dPartnerpensioen 

Afkoopgrens 2020

nnb*
nnb*
nnb*
nnb*
nnb*
nnb*

€ 110.111*

€ 15.800*

€ 497,27*

* Nog niet bekend


